
UCHWAŁA NR LXVIII/414/24 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Lubuskiego na realizację zadania pn.: „ 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 295 w zakresie budowy chodnika w m. Gorzupia Dolna” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku z budżetu Gminy Żagań pomocy finansowej w kwocie 200 000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych 00/100) Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 295 w zakresie budowy chodnika w m. Gorzupia Dolna”. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej na podstawie umowy zawartej pomiędzy 
Gminą Żagań, a Województwem Lubuskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

 
 

Zdzisław Remiń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F319F659-E60E-4315-B66D-85D6F5E939F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/414/24 RADY GMINY ŻAGAŃ z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


